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20 §
Sosiaaliohjaajan viran täyttäminen, Perhe- ja sosiaalipalvelut, Nuor-
ten palvelut ja aikuissosiaalityö, Idän aikuissosiaalityö, Idän aikuis-
sosiaalityö 3. työavain: SOTEPE-01-533-24

HEL 2024-012176 T 01 01 01 01

Päätös

Idän aikuissosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen 
ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella sosionomi YAMK 
********** sosiaaliohjaajan virkaan (vakanssinumero 804011, toimin-
tayksikkö: 395660/ Idän aikuissosiaalityö, työpiste: 100050/ Idän ai-
kuissosiaalityö 3) 1.11.2024 lukien 2928,39 euron tehtäväkohtaisen 
kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomää-
räyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi kuukautta.  

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaaliohjaajan virka tuli avoimeksi 6.7.2024. 

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan sosiaaliohjaajan virkaan 
ottaa idän aikuissosiaalityön päällikkö.  

Sosiaaliohjaajan virka sijoittuu tiimiin idän aikuissosiaalityö 3. Työn 
suorituspaikka on kuitenkin Vuosaaren lastensuojelun ja erityisen tuen 
tarpeen arviointi-tiimissä. Tehtävä kohdentuu arviointiin tulevien per-
heiden vanhemmille suunnattuun aikuissosiaalityöhön. Sosiaaliohjaa-
jan vastuulle kuuluu sosiaalihuoltolain mukaisesti apua tarvitsevien lap-
siperheiden vanhempien palvelutarpeen arviointi ja suunnitelmallinen 
työskentely sekä yksilöhuollon ja harkinnanvaraisen toimeentulotuen 
päätöksenteko. Työssä tehdään tiivistä yhteistyötä myös Vuosaaren ai-
kuissosiaalityön tiimin kanssa. 

Sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon am-
mattihenkilölain (817/2015) 8 §:n mukainen sosionomin kelpoisuus. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutus- 
ja yhteistyötaitoja, valmiutta yksilö,- pari- ja verkostotyöhön, myönteistä 
suhtautumista työn kehittämiseen sekä halua työskennellä monikulttuu-
risen ja - kielisen asiakaskunnan kanssa. 

Eduksi luettiin aiempi kokemus aikuis- ja taloussosiaalityöstä sekä 
Apotti-tietojärjestelmän käytöstä. 

Sosiaaliohjaajan virka (vakanssinumero:804011 ) on ollut julkisesti 
haettavana 14.8.2024-28.8.2024 Helsingin kaupungin sähköisen rekry-
tointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa. Kaupungin sähköisen 
rekrytointipalvelun lisäksi virka on ollut ulkoisessa haussa Duutorissa, 
Joblyssä ja Työmarkkinatorissa. 

Määräajassa hakemuksen jätti 26 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus on 23:lla hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa: ********** 
********** Haastattelut suorittivat johtava sosiaalityöntekijä ********** ja 
johtava sosiaalityöntekijä **********

********** on suorittanut sosionomin tutkinnon vuonna 2013. Lisäksi hän 
on suorittanut sosiaalitieteiden perus- ja aineopintoja Helsingin avoi-
messa yliopistossa. ********** **********

********** on suorittanut sosionomin tutkinnon vuonna 2016. **********

********** on suorittanut sosiaalikasvattajan ja laillistetun sosionomin 
tutkinnon vuonna 1994. **********

********** on suorittanut sosionomin tutkinnon vuonna 2016, ammatilli-
sen opettajan tutkinnon vuonna 2023 ja sosionomi YAMK-tutkinnon 
vuonna 2024. **********

Kaikilla haastatelluilla oli kokemusta palveluohjauksesta ja asiakkaiden 
tilanteen ja tuen tarpeen arvioinnista. Kenelläkään haastatellulla ei ollut 
kokemusta harkinnanvaraisen toimeentulotuen ratkaisutoiminnasta. 

********** on kokemusta verkostojen luomisesta ja alueellisesta yhteis-
työstä, nuorten ja aikuisten palveluohjauksesta ja neuvonnasta sekä 
lähiesihenkilötyöstä.

********** on kokemusta lasten ja perheiden ohjauksesta, vanhemmuu-
den tuesta sekä väkivalta- ja kriisityöstä.
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********** on kokemusta esihenkilötyöstä ja yksikön johtamisesta, per-
heiden tukemisesta yhteisöllisellä työotteella, ryhmien vetämisestä se-
kä asunnottomien, päihdeongelmasta toipuvien naisten palveluohjauk-
sesta ja arkitaitojen sekä vanhemmuuden tukemisesta.

********** on kokemusta vapaaehtoistoiminnan kehittämisestä ja koor-
dinoinnista, ammatillisena tukihenkilönä toimimisesta, perhehoitajan 
vastuutyöntekijänä toimimisesta, monialaisesta verkostotyöstä sekä lä-
hiesihenkilönä toimimisesta. Työssään hän on käyttänyt Helsingin So-
tepen käytössä olevaa asiakastietojärjestelmä Apottia.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on parhaat edellytykset hoitaa tiimiin idän aikuis-
sosiaalityö 3 sijoittuvaa sosiaaliohjaajan virkaa.

Lisätiedot
Hanna Koskikallio, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 48271

hanna.koskikallio(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Idän aikuissosiaalityö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 20 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sari Tuominen
aikuissosiaalityön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.09.2024.


